
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-24-000022-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: 2259413790-1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Дарієнко Віктор Дмитрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Автомобіль-вантажний фургон
ізотермічний, марка IVECO, модель 5912, рік випуску 1995

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): № 916/2762/20, перебуває в провадженні
Господарського суду Одеської області. Відомості про продавця майна (Боржника): Горенко
Олександр Вікторович (65038, м. Одеса, вул. Рибача, буд. 2, корп. А; код 2259413790). Відомості про
замовника аукціону: Керуючий реалізацією майна Горенка О.В. арбітражний керуючий Дарієнко
Віктор Дмитрович (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 284 від 31.05.2013р.), юридична адреса
та поштова адреса: 65023, м. Одеса, вул. Садова, 18, офіс 5; телефон: +380503168218; електронна
пошта: davida1@ukr.net. Інформація про майно (лот): реєстраційний номер лота - loc-2021-03-24-
EMNWOWURLD; транспортний засіб - вантажний фургон ізотермічний; марка IVECO; модель 5912;
рік випуску 1995; об’єм двигуна – 2500 куб. см D; шасі (кузов, рама, коляска) №
ZCFC5980002157252; реєстраційний номер ВН0185АР; пробіг - 262 008; колір білий. Відомості про
обтяження та обмеження майна, права третіх осіб – відсутні. Продавець не є платником ПДВ.
Переможцю податкова накладна не надається. Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено
відомості про проведення попереднього аукціону:
https://sale.uub.com.ua/auction/UA-PS-2021-03-04-000035-3/?

Транспортний засіб – вантажний фургон ізотермічний, марка IVECO, модель 5912, рік випуску 1995,
шасі (кузов, рама, коляска) № ZCFC5980002157252, реєстраційний номер ВН0185АР, колір білий.

Кількість учасників аукціону: 1



Початкова ціна лота: 42 400.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 44 201.00 ГРН

Крок аукціону: 424.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 240.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Гладишева Олена Олександрівна, код ЄДРПОУ: 30831162061.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Гладишева Олена
Олександрівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 02.04.2021 20:00:10

Переможець торгів: Гладишева Олена Олександрівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


